
 

 

 

 

 

Hafta Fakülte/Yüksekokul Bölüm Ders Adı Öğretim Elemanı Tarih Saat 

1.  Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilim ve Kamu Yönetimi AİİT I Öğr. Gör. Dr. H. İbrahim ÇELİK 10.10.2020 20.00-20.40 

2.  Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Programı AİİT I Öğr. Gör. Dr. H. İbrahim ÇELİK 17.10.2020 20.00-20.40 

3.  Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilim ve Kamu Yönetimi AİİT I Öğr. Gör. Dr. H. İbrahim ÇELİK 24.10.2020 20.00-20.40 

4.  Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Programı AİİT I Öğr. Gör. Dr. H. İbrahim ÇELİK 31.10.2020 20.00-20.40 

5.  Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilim ve Kamu Yönetimi AİİT I Öğr. Gör. Dr. H. İbrahim ÇELİK 07.11.2020 20.00-20.40 

6.  Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Programı AİİT I Öğr. Gör. Dr. H. İbrahim ÇELİK 14.11.2020 20.00-20.40 

7.  Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilim ve Kamu Yönetimi AİİT I Öğr. Gör. Dr. H. İbrahim ÇELİK 21.11.2020 20.00-20.40 

8.  Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Programı AİİT I Öğr. Gör. Dr. H. İbrahim ÇELİK 28.11.2020 20.00-20.40 

9.  Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilim ve Kamu Yönetimi AİİT I Öğr. Gör. Dr. H. İbrahim ÇELİK 05.12.2020 20.00-20.40 

10.  Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Programı AİİT I Öğr. Gör. Dr. H. İbrahim ÇELİK 12.12.2020 20.00-20.40 

11.  Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilim ve Kamu Yönetimi AİİT I Öğr. Gör. Dr. H. İbrahim ÇELİK 19.12.2020 20.00-20.40 

12.  Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Programı AİİT I Öğr. Gör. Dr. H. İbrahim ÇELİK 26.12.2020 20.00-20.40 

13.  Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilim ve Kamu Yönetimi AİİT I Öğr. Gör. Dr. H. İbrahim ÇELİK 02.01.2021 20.00-20.40 

14.  Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Programı AİİT I Öğr. Gör. Dr. H. İbrahim ÇELİK 09.01.2021 20.00-20.40 

 

1.  Hukuk Fakültesi SB-1 AİİT I Doç. Dr. Yakup KAYA 10.10.2020 20.00-20.40 

2.  Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi SB-A AİİT I Doç. Dr. Yakup KAYA 17.10.2020 20.00-20.40 

3.  Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi SB-B AİİT I Doç. Dr. Yakup KAYA 24.10.2020 20.00-20.40 

4.  Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi SB-C AİİT I Doç. Dr. Yakup KAYA 31.10.2020 20.00-20.40 

5.  Hukuk Fakültesi SB-1 AİİT I Doç. Dr. Yakup KAYA 07.11.2020 20.00-20.40 

6.  Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi SB-A AİİT I Doç. Dr. Yakup KAYA 14.11.2020 20.00-20.40 

7.  Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi SB-B AİİT I Doç. Dr. Yakup KAYA 21.11.2020 20.00-20.40 

8.  Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi SB-C AİİT I Doç. Dr. Yakup KAYA 28.11.2020 20.00-20.40 

9.  Hukuk Fakültesi SB-1 AİİT I Doç. Dr. Yakup KAYA 05.12.2020 20.00-20.40 

10.  Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi SB-B AİİT I Doç. Dr. Yakup KAYA 12.12.2020 20.00-20.40 

11.  Hukuk Fakültesi SB-1 AİİT I Doç. Dr. Yakup KAYA 19.12.2020 20.00-20.40 

12.  Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi SB-C AİİT I Doç. Dr. Yakup KAYA 26.12.2020 20.00-20.40 

13.  Hukuk Fakültesi SB-1 AİİT I Doç. Dr. Yakup KAYA 02.01.2021 20.00-20.40 

14.  Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi SB-A AİİT I Doç. Dr. Yakup KAYA 09.01.2021 20.00-20.40 

1.        

1.  Meram Meslek YO Un ve Unlu Mamuller AİİT I Prof. Dr. Nuri KÖSTÜKLÜ 10.10.2020 20.00-20.40 

2.  Meram Meslek YO Un ve Unlu Mamuller AİİT I Prof. Dr. Nuri KÖSTÜKLÜ 17.10.2020 20.00-20.40 

3.  Meram Meslek YO Un ve Unlu Mamuller AİİT I Prof. Dr. Nuri KÖSTÜKLÜ 24.10.2020 20.00-20.40 

4.  Meram Meslek YO Un ve Unlu Mamuller AİİT I Prof. Dr. Nuri KÖSTÜKLÜ 31.10.2020 20.00-20.40 

5.  Meram Meslek YO Un ve Unlu Mamuller AİİT I Prof. Dr. Nuri KÖSTÜKLÜ 07.11.2020 20.00-20.40 

6.  Meram Meslek YO Un ve Unlu Mamuller AİİT I Prof. Dr. Nuri KÖSTÜKLÜ 14.11.2020 20.00-20.40 

7.  Meram Meslek YO Un ve Unlu Mamuller AİİT I Prof. Dr. Nuri KÖSTÜKLÜ 21.11.2020 20.00-20.40 

8.  Meram Meslek YO Un ve Unlu Mamuller AİİT I Prof. Dr. Nuri KÖSTÜKLÜ 28.11.2020 20.00-20.40 

9.  Meram Meslek YO Un ve Unlu Mamuller AİİT I Prof. Dr. Nuri KÖSTÜKLÜ 05.12.2020 20.00-20.40 

10.  Meram Meslek YO Un ve Unlu Mamuller AİİT I Prof. Dr. Nuri KÖSTÜKLÜ 12.12.2020 20.00-20.40 

11.  Meram Meslek YO Un ve Unlu Mamuller AİİT I Prof. Dr. Nuri KÖSTÜKLÜ 19.12.2020 20.00-20.40 

12.  Meram Meslek YO Un ve Unlu Mamuller AİİT I Prof. Dr. Nuri KÖSTÜKLÜ 26.12.2020 20.00-20.40 

13.  Meram Meslek YO Un ve Unlu Mamuller AİİT I Prof. Dr. Nuri KÖSTÜKLÜ 02.01.2021 20.00-20.40 

14.  Meram Meslek YO Un ve Unlu Mamuller AİİT I Prof. Dr. Nuri KÖSTÜKLÜ 09.01.2021 20.00-20.40 

1.        

1.  Uygulamalı Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık  AİİT I Prof. Dr. Osman AKANDERE 10.10.2020 20.00-20.40 

2.  Uygulamalı Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri AİİT I Prof. Dr. Osman AKANDERE 17.10.2020 20.00-20.40 

3.  Uygulamalı Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık  AİİT I Prof. Dr. Osman AKANDERE 24.10.2020 20.00-20.40 

4.  Uygulamalı Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri AİİT I Prof. Dr. Osman AKANDERE 31.10.2020 20.00-20.40 

5.  Uygulamalı Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık  AİİT I Prof. Dr. Osman AKANDERE 07.11.2020 20.00-20.40 

6.  Uygulamalı Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri AİİT I Prof. Dr. Osman AKANDERE 14.11.2020 20.00-20.40 

7.  Uygulamalı Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık  AİİT I Prof. Dr. Osman AKANDERE 21.11.2020 20.00-20.40 

8.  Uygulamalı Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri AİİT I Prof. Dr. Osman AKANDERE 28.11.2020 20.00-20.40 

9.  Uygulamalı Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık  AİİT I Prof. Dr. Osman AKANDERE 05.12.2020 20.00-20.40 

10.  Uygulamalı Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri AİİT I Prof. Dr. Osman AKANDERE 12.12.2020 20.00-20.40 

11.  Uygulamalı Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık  AİİT I Prof. Dr. Osman AKANDERE 19.12.2020 20.00-20.40 

12.  Uygulamalı Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri AİİT I Prof. Dr. Osman AKANDERE 26.12.2020 20.00-20.40 

13.  Uygulamalı Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık  AİİT I Prof. Dr. Osman AKANDERE 02.01.2021 20.00-20.40 

14.  Uygulamalı Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri AİİT I Prof. Dr. Osman AKANDERE 09.01.2021 20.00-20.40 

Hafta Fakülte/Yüksekokul Bölüm Ders Adı Öğretim Elemanı Tarih Saat 



 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Dersi Haftalık Canlı Ders Programı (İkinci Öğretim) 

1. 1 Seydişehir Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım AİİT I Öğr. Gör. Mehmet Bakanlar 10.10.2020 20.00-20.40 

2.  Seydişehir Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım AİİT I Öğr. Gör. Mehmet Bakanlar 17.10.2020 20.00-20.40 

3.  Seydişehir Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım AİİT I Öğr. Gör. Mehmet Bakanlar 24.10.2020 20.00-20.40 

4.  Seydişehir Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım AİİT I Öğr. Gör. Mehmet Bakanlar 31.10.2020 20.00-20.40 

5.  Seydişehir Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım AİİT I Öğr. Gör. Mehmet Bakanlar 07.11.2020 20.00-20.40 

6.  Seydişehir Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım AİİT I Öğr. Gör. Mehmet Bakanlar 14.11.2020 20.00-20.40 

7.  Seydişehir Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım AİİT I Öğr. Gör. Mehmet Bakanlar 21.11.2020 20.00-20.40 

8.  Seydişehir Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım AİİT I Öğr. Gör. Mehmet Bakanlar 28.11.2020 20.00-20.40 

9.  Seydişehir Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım AİİT I Öğr. Gör. Mehmet Bakanlar 05.12.2020 20.00-20.40 

10.  Seydişehir Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım AİİT I Öğr. Gör. Mehmet Bakanlar 12.12.2020 20.00-20.40 

11.  Seydişehir Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım AİİT I Öğr. Gör. Mehmet Bakanlar 19.12.2020 20.00-20.40 

12.  Seydişehir Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım AİİT I Öğr. Gör. Mehmet Bakanlar 26.12.2020 20.00-20.40 

13.  Seydişehir Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım AİİT I Öğr. Gör. Mehmet Bakanlar 02.01.2021 20.00-20.40 

14.  Seydişehir Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım AİİT I Öğr. Gör. Mehmet Bakanlar 09.01.2021 20.00-20.40 

 

15.  Turizm Fakültesi Gast.ve Mutfak Sant. AİİT I Öğr.Gör.Hüseyin TORUN 10.10.2020 20.00-20.40 

16.  Turizm Fakültesi Rekreasyon Yön. AİİT I Öğr.Gör.Hüseyin TORUN 17.10.2020 20.00-20.40 

17.  Adalet MYO. Adalet AİİT I Öğr.Gör.Hüseyin TORUN 24.10.2020 20.00-20.40 

18.  Turizm Fakültesi Gast.ve Mutfak Sant. AİİT I Öğr.Gör.Hüseyin TORUN 31.10.2020 20.00-20.40 

19.  Turizm Fakültesi Rekreasyon Yön. AİİT I Öğr.Gör.Hüseyin TORUN 07.11.2020 20.00-20.40 

20.  Adalet MYO. Adalet AİİT I Öğr.Gör.Hüseyin TORUN 14.11.2020 20.00-20.40 

21.  Turizm Fakültesi Gast.ve Mutfak Sant. AİİT I Öğr.Gör.Hüseyin TORUN 21.11.2020 20.00-20.40 

22.  Turizm Fakültesi Rekreasyon Yön. AİİT I Öğr.Gör.Hüseyin TORUN 28.11.2020 20.00-20.40 

23.  Adalet MYO. Adalet AİİT I Öğr.Gör.Hüseyin TORUN 05.12.2020 20.00-20.40 

24.  Turizm Fakültesi Gast.ve Mutfak Sant. AİİT I Öğr.Gör.Hüseyin TORUN 12.12.2020 20.00-20.40 

25.  Turizm Fakültesi Rekreasyon Yön. AİİT I Öğr.Gör.Hüseyin TORUN 19.12.2020 20.00-20.40 

26.  Adalet MYO. Adalet AİİT I Öğr.Gör.Hüseyin TORUN 26.12.2020 20.00-20.40 

27.  Turizm Fakültesi Gast.ve Mutfak Sant. AİİT I Öğr.Gör.Hüseyin TORUN 02.01.2021 20.00-20.40 

28.  Turizm Fakültesi Rekreasyon Yön. AİİT I Öğr.Gör.Hüseyin TORUN 09.01.2021 20.00-20.40 

29.        

30.  Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık II AİİT I Dr. Öğr. Üyesi Cemile TEKİN 10.10.2020 12.00-12.40 

31.  Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık II AİİT I Dr. Öğr. Üyesi Cemile TEKİN 17.10.2020 12.00-12.40 

32.  Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık II AİİT I Dr. Öğr. Üyesi Cemile TEKİN 24.10.2020 12.00-12.40 

33.  Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık II AİİT I Dr. Öğr. Üyesi Cemile TEKİN 31.10.2020 12.00-12.40 

34.  Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık II AİİT I Dr. Öğr. Üyesi Cemile TEKİN 07.11.2020 12.00-12.40 

35.  Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık II AİİT I Dr. Öğr. Üyesi Cemile TEKİN 14.11.2020 12.00-12.40 

36.  Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık II AİİT I Dr. Öğr. Üyesi Cemile TEKİN 21.11.2020 12.00-12.40 

37.  Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık II AİİT I Dr. Öğr. Üyesi Cemile TEKİN 28.11.2020 12.00-12.40 

38.  Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık II AİİT I Dr. Öğr. Üyesi Cemile TEKİN 05.12.2020 12.00-12.40 

39.  Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık II AİİT I Dr. Öğr. Üyesi Cemile TEKİN 12.12.2020 12.00-12.40 

40.  Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık II AİİT I Dr. Öğr. Üyesi Cemile TEKİN 19.12.2020 12.00-12.40 

41.  Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık II AİİT I Dr. Öğr. Üyesi Cemile TEKİN 26.12.2020 112.00-12.402.00-12.40 

42.  Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık II AİİT I Dr. Öğr. Üyesi Cemile TEKİN 02.01.2021 12.00-12.40 

43.  Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık II AİİT I Dr. Öğr. Üyesi Cemile TEKİN 09.01.2021 12.00-12.40 

44.        


